平成 30年 12月吉日

ソシアルイベントテニス大会参加希望者各位

第 30回日本医学会総会2019中部

ソシアルイベント テニス大会の参加募集について

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、平成31年4月 27日（土）～4月29日（月・祝）まで愛知県名古屋市において、第30回日本医学会

総会 2019中部が開催されます。その総会の一環で、総会に参加登録をされた医師・歯科医師・薬剤師・医療

従事者等の皆様の親睦を深めることを目的に、下記の通りテニス大会を開催することとなりました。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

開催日時：平成31年4月29日（月・祝）8時30分～16時30分（予定）

開催場所：名古屋市東山公園テニスセンター（電話：052－832－1115）

（〒468－0071 名古屋市天白区天白町大字八事字裏山 60－19）

募集種目：男子ダブルス（オープン・合計年齢別）・女子ダブルス（合計年齢別）・ミックスダブルス

競技方法：6ゲーム先取の1セットトーナメント（予定）※但し、天候や試合の進行状況により、当日変更

することもあります。

参加 費：1種目5,000円／1人

※振込手数料につきましては、貴殿にてご負担くださいますようお願い申し上げます。

振込 先：三菱UFJ銀行 名古屋営業部 普通預金3692072 公益社団法人愛知県医師会 会長 柵木 充明

シャ）アイチケンイシカイ カイチョウ マセキ ミツアキ

※参加費振込の際に依頼人名の欄に都道府県名と氏名をご入力ください。

例：アイチ サカエタロウ（各金融機関において文字数に制限を設けておりますので、入力可

能な所までで構いません。）

参加申込方法：参加費をお振込の上、参加申込用紙と振込明細書のコピーをFAXにて

愛知県医師会総務部総務課宛（052－241－4130）にご送付賜りますようお願い申し上げます。

       申込書につきましては、参加者1名につき 1枚必要となります。

参加募集締切：平成31年2月 28日（木）【必着】

【問合せ先】

 担 当：愛知県医師会総務部総務課

 T E L：052－241－4151

 F A X：052－241－4130

 E-Mail：syomu@aichi.med.or.jp